
Atleta Data di nascita Società TOTALE

1 Parente Carlotta 01/07/05 ANTARES 31,9

2 Tiziani Arianna 29/05/06 ANTARES 31,15

3 Bellini Isabelle 25/12/06 VIADANA 30,9

4 Banzi Aurora 23/02/05 ANTARES 30,9

5 Cassetta Simona 01/02/06 ANTARES MELARA 30,85

6 Pinotti Sofia 16/04/05 ANTARES MELARA 30,5

7 Boselli Maria Sofia 15/03/05 ANTARES 30,5

8 Musto Alice 24/03/05 ANTARES MELARA 30,45

9 Codeluppi Teresa 03/06/05 ANTARES 30,45

10 Rojas Beatrice 16/07/05 VIADANA 30,3

11 Baccaglini Angela 21/11/05 SPORT IS LIFE 30,2

12 Mirandola Carlotta 21/05/05 ANTARES MELARA 30,15

13 Martini Emma 24/03/06 ANTARES 30,15

14 Bighinati Serena 11/10/05 ANTARES 29,75

15 Valentini Giorgia 05/08/06 SPORT IS LIFE 29,7

16 Zanoli Greta 10/06/05 ANTARES 29,7

17 Costantini Martina 02/12/07 TUTTINFORMA 29,65

18 Olivieri Anna 08/08/07 TUTTINFORMA 29,65

19 Chirila Ambra 04/02/07 TUTTINFORMA 29,6

20 Pareschi Jasmine 02/04/05 SPORT IS LIFE 29,55

21 Mazzoni Stefania 22/05/07 TUTTINFORMA 29,55

22 Ceolini Beatrice 30/12/06 TUTTINFORMA 29,5

23 Gatti Martina 12/07/06 ANTARES 29,45

24 Davì Crystal 01/01/05 ANTARES MELARA 29,45

25 Martinelli Matilde 10/05/06 TUTTINFORMA 29,4

26 Zanella Emma 03/10/06 SPORT IS LIFE 29,4

27 Destefani Giorgia 29/07/05 SPORT IS LIFE 29,3

28 Guiducci Anita 24/02/06 SPORT IS LIFE 29,3

29 Rota Michelle 10/04/07 VIADANA 29,25

30 Beu Daniela 25/06/06 VIADANA 29,25

31 Calesella Matilde 03/11/05 SPORT IS LIFE 29,25

32 Grandesso Aurora 20/10/06 SPORT IS LIFE 29,25

33 Pasqualini Alice 23/11/07 TUTTINFORMA 29,25

34 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 29,2

35 Pavani Giulia 14/08/06 SPORT IS LIFE 29,15

36 Ferro Valentina 20/06/06 SPORT IS LIFE 29,15

37 Zanoli Chiara 10/06/05 ANTARES 29,15

38 Mandaglio Daniela 07/11/05 VIADANA 29,05

39 Nardi Emma 25/08/06 ANTARES MELARA 29

40 Trambaiolli Aicha 02/06/07 ANTARES 29

41 Dainese Linda 22/01/07 SPORT IS LIFE 28,95

42 Lotti Carolina 08/02/05 ANTARES 28,85

43 Giorio Asia 20/06/07 ANTARES 28,85

44 Soffiatti Anna 00/01/00 TUTTINFORMA 28,65

45 Bolognesi Stefania 09/09/05 ANTARES 28,45

46 Bellini Michelle 01/04/05 VIADANA 28,4

47 Masato Sofia 17/02/07 SPORT IS LIFE 28,3

48 Rigon Aurora 17/07/07 SPORT IS LIFE 28,3

49 Cavicchioli Soraya 07/12/07 ANTARES 28,1

50 Bardini Alice 31/01/07 ANTARES 27,7

51 Pradella Martina 26/06/06 ANTARES 27,5

52 Dall'Agata Caterina 14/07/07 ANTARES MELARA 27,3

53 Busatti Anna 18/02/05 ANTARES 27,1
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Atleta Data di nascita Società PANCA

1 Zanoli Greta 10/06/05 ANTARES 10,1

2 Pareschi Jasmine 02/04/05 SPORT IS LIFE 10

3 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 9,9

4 Zanella Emma 03/10/06 SPORT IS LIFE 9,8

5 Valentini Giorgia 05/08/06 SPORT IS LIFE 9,7

6 Destefani Giorgia 29/07/05 SPORT IS LIFE 9,6

7 Banzi Aurora 23/02/05 ANTARES 9,5

8 Bighinati Serena 11/10/05 ANTARES 9,5

9 Baccaglini Angela 21/11/05 SPORT IS LIFE 9,5

10 Calesella Matilde 03/11/05 SPORT IS LIFE 9,5

11 Pavani Giulia 14/08/06 SPORT IS LIFE 9,5

12 Zanoli Chiara 10/06/05 ANTARES 9,4

13 Masato Sofia 17/02/07 SPORT IS LIFE 9,3

14 Rota Michelle 10/04/07 VIADANA 9,3

15 Nardi Emma 25/08/06 ANTARES MELARA 9,2

16 Lotti Carolina 08/02/05 ANTARES 9,2

17 Rigon Aurora 17/07/07 SPORT IS LIFE 9,2

18 Bolognesi Stefania 09/09/05 ANTARES 9,1

19 Giorio Asia 20/06/07 ANTARES 9,1

20 Martini Emma 24/03/06 ANTARES 9

21 Codeluppi Teresa 03/06/05 ANTARES 9

22 Boselli Maria Sofia 15/03/05 ANTARES 9

23 Dall'Agata Caterina 14/07/07 ANTARES MELARA 8,9

24 Cavicchioli Soraya 07/12/07 ANTARES 8,9

25 Bellini Michelle 01/04/05 VIADANA 8,9

26 Rojas Beatrice 16/07/05 VIADANA 8,9

27 Guiducci Anita 24/02/06 SPORT IS LIFE 8,8

28 Gatti Martina 12/07/06 ANTARES 8,7

29 Trambaiolli Aicha 02/06/07 ANTARES 8,5

30 Dainese Linda 22/01/07 SPORT IS LIFE 8,5

31 Pradella Martina 26/06/06 ANTARES 8,4

32 Beu Daniela 25/06/06 VIADANA 8,2

33 Grandesso Aurora 20/10/06 SPORT IS LIFE 8

34 Bardini Alice 31/01/07 ANTARES 7,7

35 Busatti Anna 18/02/05 ANTARES 7,7

36 Mandaglio Daniela 07/11/05 VIADANA 7,7

37 Ferro Valentina 20/06/06 SPORT IS LIFE 6,7
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Atleta Data di nascita Società SUOLO

1 Mirandola Carlotta 21/05/05 ANTARES MELARA 11,05

2 Musto Alice 24/03/05 ANTARES MELARA 10,95

3 Boselli Maria Sofia 15/03/05 ANTARES 10,95

4 Banzi Aurora 23/02/05 ANTARES 10,9

5 Rojas Beatrice 16/07/05 VIADANA 10,85

6 Cassetta Simona 01/02/06 ANTARES MELARA 10,8

7 Codeluppi Teresa 03/06/05 ANTARES 10,75

8 Olivieri Anna 08/08/07 TUTTINFORMA 10,65

9 Baccaglini Angela 21/11/05 SPORT IS LIFE 10,5

10 Pinotti Sofia 16/04/05 ANTARES MELARA 10,4

11 Trambaiolli Aicha 02/06/07 ANTARES 10,4

12 Giorio Asia 20/06/07 ANTARES 10,35

13 Martini Emma 24/03/06 ANTARES 10,35

14 Bighinati Serena 11/10/05 ANTARES 10,3

15 Dainese Linda 22/01/07 SPORT IS LIFE 10,25

16 Costantini Martina 02/12/07 TUTTINFORMA 10,25

17 Valentini Giorgia 05/08/06 SPORT IS LIFE 10,2

18 Ceolini Beatrice 30/12/06 TUTTINFORMA 10,2

19 Gatti Martina 12/07/06 ANTARES 10,15

20 Chirila Ambra 04/02/07 TUTTINFORMA 10,15

21 Mazzoni Stefania 22/05/07 TUTTINFORMA 10,15

22 Rota Michelle 10/04/07 VIADANA 10,15

23 Bolognesi Stefania 09/09/05 ANTARES 10,1

24 Destefani Giorgia 29/07/05 SPORT IS LIFE 10,1

25 Davì Crystal 01/01/05 ANTARES MELARA 10,05

26 Pasqualini Alice 23/11/07 TUTTINFORMA 10,05

27 Martinelli Matilde 10/05/06 TUTTINFORMA 10

28 Zanoli Chiara 10/06/05 ANTARES 9,95

29 Calesella Matilde 03/11/05 SPORT IS LIFE 9,95

30 Ferro Valentina 20/06/06 SPORT IS LIFE 9,95

31 Pareschi Jasmine 02/04/05 SPORT IS LIFE 9,95

32 Soffiatti Anna 00/01/00 TUTTINFORMA 9,95

33 Mandaglio Daniela 07/11/05 VIADANA 9,95

34 Nardi Emma 25/08/06 ANTARES MELARA 9,9

35 Bellini Michelle 01/04/05 VIADANA 9,9

36 Lotti Carolina 08/02/05 ANTARES 9,85

37 Pradella Martina 26/06/06 ANTARES 9,85

38 Pavani Giulia 14/08/06 SPORT IS LIFE 9,85

39 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 9,8

40 Guiducci Anita 24/02/06 SPORT IS LIFE 9,8

41 Grandesso Aurora 20/10/06 SPORT IS LIFE 9,75

42 Beu Daniela 25/06/06 VIADANA 9,75

43 Zanoli Greta 10/06/05 ANTARES 9,7

44 Zanella Emma 03/10/06 SPORT IS LIFE 9,7

45 Rigon Aurora 17/07/07 SPORT IS LIFE 9,3

46 Cavicchioli Soraya 07/12/07 ANTARES 9,2

47 Masato Sofia 17/02/07 SPORT IS LIFE 9,2

48 Busatti Anna 18/02/05 ANTARES 9

49 Bardini Alice 31/01/07 ANTARES 8,95

50 Dall'Agata Caterina 14/07/07 ANTARES MELARA 8,55

CLASSIFICA FINALE SUOLO - 2° FASCIA

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


Atleta Data di nascita Società MINI TRAMP.

1 Banzi Aurora 23/02/05 ANTARES 10

2 Baccaglini Angela 21/11/05 SPORT IS LIFE 9,9

3 Boselli Maria Sofia 15/03/05 ANTARES 9,85

4 Rojas Beatrice 16/07/05 VIADANA 9,8

5 Cassetta Simona 01/02/06 ANTARES MELARA 9,8

6 Codeluppi Teresa 03/06/05 ANTARES 9,8

7 Grandesso Aurora 20/10/06 SPORT IS LIFE 9,8

8 Musto Alice 24/03/05 ANTARES MELARA 9,7

9 Gatti Martina 12/07/06 ANTARES 9,7

10 Guiducci Anita 24/02/06 SPORT IS LIFE 9,7

11 Pareschi Jasmine 02/04/05 SPORT IS LIFE 9,7

12 Beu Daniela 25/06/06 VIADANA 9,7

13 Mandaglio Daniela 07/11/05 VIADANA 9,7

14 Pinotti Sofia 16/04/05 ANTARES MELARA 9,65

15 Bardini Alice 31/01/07 ANTARES 9,65

16 Bighinati Serena 11/10/05 ANTARES 9,65

17 Chirila Ambra 04/02/07 TUTTINFORMA 9,65

18 Davì Crystal 01/01/05 ANTARES MELARA 9,6

19 Nardi Emma 25/08/06 ANTARES MELARA 9,6

20 Zanoli Chiara 10/06/05 ANTARES 9,6

21 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 9,6

22 Calesella Matilde 03/11/05 SPORT IS LIFE 9,6

23 Destefani Giorgia 29/07/05 SPORT IS LIFE 9,6

24 Costantini Martina 02/12/07 TUTTINFORMA 9,6

25 Bellini Michelle 01/04/05 VIADANA 9,6

26 Busatti Anna 18/02/05 ANTARES 9,5

27 Lotti Carolina 08/02/05 ANTARES 9,5

28 Masato Sofia 17/02/07 SPORT IS LIFE 9,5

29 Pavani Giulia 14/08/06 SPORT IS LIFE 9,5

30 Valentini Giorgia 05/08/06 SPORT IS LIFE 9,5

31 Ceolini Beatrice 30/12/06 TUTTINFORMA 9,5

32 Mazzoni Stefania 22/05/07 TUTTINFORMA 9,5

33 Zanella Emma 03/10/06 SPORT IS LIFE 9,45

34 Dall'Agata Caterina 14/07/07 ANTARES MELARA 9,4

35 Mirandola Carlotta 21/05/05 ANTARES MELARA 9,4

36 Martini Emma 24/03/06 ANTARES 9,4

37 Ferro Valentina 20/06/06 SPORT IS LIFE 9,4

38 Martinelli Matilde 10/05/06 TUTTINFORMA 9,4

39 Pasqualini Alice 23/11/07 TUTTINFORMA 9,4

40 Giorio Asia 20/06/07 ANTARES 9,3

41 Trambaiolli Aicha 02/06/07 ANTARES 9,3

42 Zanoli Greta 10/06/05 ANTARES 9,3

43 Dainese Linda 22/01/07 SPORT IS LIFE 9,3

44 Rigon Aurora 17/07/07 SPORT IS LIFE 9,3

45 Rota Michelle 10/04/07 VIADANA 9,3

46 Bolognesi Stefania 09/09/05 ANTARES 9,25

47 Cavicchioli Soraya 07/12/07 ANTARES 9,2

48 Olivieri Anna 08/08/07 TUTTINFORMA 9,2

49 Soffiatti Anna 00/01/00 TUTTINFORMA 8,9

50 Pradella Martina 26/06/06 ANTARES 8,85
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Atleta Data di nascita Società TRAVE

1 Cassetta Simona 01/02/06 ANTARES MELARA 10,1

2 Pinotti Sofia 16/04/05 ANTARES MELARA 10,1

3 Ceolini Beatrice 30/12/06 TUTTINFORMA 9,6

4 Mirandola Carlotta 21/05/05 ANTARES MELARA 9,1

5 Davì Crystal 01/01/05 ANTARES MELARA 9

6 Musto Alice 24/03/05 ANTARES MELARA 9

7 Costantini Martina 02/12/07 TUTTINFORMA 9

8 Martinelli Matilde 10/05/06 TUTTINFORMA 9

9 Pasqualini Alice 23/11/07 TUTTINFORMA 8,3

10 Mazzoni Stefania 22/05/07 TUTTINFORMA 8

11 Olivieri Anna 08/08/07 TUTTINFORMA 8

12 Soffiatti Anna 00/01/00 TUTTINFORMA 7,4

13 Chirila Ambra 04/02/07 TUTTINFORMA 4,8
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Atleta Data di nascita Società VOLTEGGIO

2 Martinelli Matilde 10/05/06 TUTTINFORMA 10

4 Mazzoni Stefania 22/05/07 TUTTINFORMA 9,9

5 Zanella Emma 03/10/06 SPORT IS LIFE 9,9

6 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 9,9

7 Baccaglini Angela 21/11/05 SPORT IS LIFE 9,8

8 Ferro Valentina 20/06/06 SPORT IS LIFE 9,8

9 Guiducci Anita 24/02/06 SPORT IS LIFE 9,8

10 Pavani Giulia 14/08/06 SPORT IS LIFE 9,8

11 Valentini Giorgia 05/08/06 SPORT IS LIFE 9,8

12 Chirila Ambra 04/02/07 TUTTINFORMA 9,8

13 Costantini Martina 02/12/07 TUTTINFORMA 9,8

14 Olivieri Anna 08/08/07 TUTTINFORMA 9,8

15 Pasqualini Alice 23/11/07 TUTTINFORMA 9,8

16 Soffiatti Anna 00/01/00 TUTTINFORMA 9,8

17 Rota Michelle 10/04/07 VIADANA 9,8

18 Beu Daniela 25/06/06 VIADANA 9,8

19 Calesella Matilde 03/11/05 SPORT IS LIFE 9,7

20 Grandesso Aurora 20/10/06 SPORT IS LIFE 9,7

21 Rigon Aurora 17/07/07 SPORT IS LIFE 9,7

22 Ceolini Beatrice 30/12/06 TUTTINFORMA 9,7

23 Zanoli Chiara 10/06/05 ANTARES 9,6

24 Zanoli Sofia 10/06/05 ANTARES 9,6

25 Rojas Beatrice 16/07/05 VIADANA 9,6

26 Masato Sofia 17/02/07 SPORT IS LIFE 9,5

27 Dainese Linda 22/01/07 SPORT IS LIFE 9,4

28 Pareschi Jasmine 02/04/05 SPORT IS LIFE 9,4

29 Mandaglio Daniela 07/11/05 VIADANA 9,4

30 Trambaiolli Aicha 02/06/07 ANTARES 9,3

31 Destefani Giorgia 29/07/05 SPORT IS LIFE 9,3

33 Pradella Martina 26/06/06 ANTARES 8,8

34 Bellini Michelle 01/04/05 VIADANA 3,6
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